SỞ Y TẾ QUẢNG TRỊ

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Quảng Trị, ngày 28 tháng 10 năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Trị kính mời các nhà cung cấp có đủ năng

lực và kinh nghiệm cung cấp hàng hóa, vật tư vui lòng gửi bảng chào giá cho

Bệnh viện, với các nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa Tỉnh Quảng Trị. Địa chỉ:

266 Hùng Vương - Đông Hà - Quảng Trị.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Ths. Lê Anh Phúc – Phụ trách Phòng Hành chính quản trị

- Số điện thoại: 0935.020.902. Email: phonghcqt.bvdk@quangtri.gov.vn

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp hoặc qua đường công văn theo địa chỉ: Phòng Hành chính

quản trị, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Trị.

- Các đơn vị cung cấp Báo giá gửi bản mềm qua Email:

phonghcqt.bvdk@quangtri.gov.vn

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 7h00 ngày 28 tháng 10 năm 2024 đến

trước 17h00 ngày 30 tháng 10 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục hàng hóa:

TT Danh mục

Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số

kỹ thuật và các thông tin liên quan về

kỹ thuật

ĐVT  Số lượng

1

ĐẦU ĐỌC VÂN

TAY KIỂM SOÁT

THANG MÁY

F1EM

Mã hàng: F1EM

Dung lượng bộ nhớ: 1000 vân tay +

2000 thẻ cảm ứng

Điện áp hoạt động :12VDC

Dòng điện tiêu thụ: 35mA chế độ chờ /

100mA chế độ hoạt động

Bộ 2

mailto:phonghcqt.bvdk@quangtri.gov.vn

TT Danh mục

Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số

kỹ thuật và các thông tin liên quan về

kỹ thuật

ĐVT  Số lượng

Nhiệt độ hoạt động: -40℃~60℃

Độ ẩm hoạt động: 0%~95%

Kích thước sản phẩm: 110x75x30mm

Loại thẻ tương thích:Thẻ Proximity

125Khz (Mifare 13.56Mhz )

Khoảng cách đọc thẻ: 3~6cm thẻ tiêu

chuẩn

Chế độ kiểm soát: Thẻ , Vân tay, Thẻ +

Vân tay, Chế độ 2 người , chế dộ

interlocking

Sản xuất năm: 2023

Xuất xứ: Việt Nam

Chất lượng: Mới 100% ;

Bảo hành: 12 tháng (có tem của nhà

sản xuất)

2 Bộ nguồn

Nhà Sản Xuất: Meanwell ;

Chất lượng: Mới 100% ;

Bảo hành: 12 tháng (có tem của nhà

sản xuất)

Bộ 2

3

Bộ nguồn tổ ông

Omron S8FS-

G05024CD 2.2A

24V 50W

- Nhà Sản Xuất: Omron ;

Chất lượng: Mới 100% ;

Bảo hành: 12 tháng (có tem của nhà

sản xuất)

Bộ 2

4

Rơ le trung gian

Omron MY4N-J

24VDC + Chân đế

14 chân

- Nhà Sản Xuất: Omron ;

Chất lượng: Mới 100% ;

Bảo hành: 12 tháng (có tem của nhà

sản xuất)

Bộ  2

5 Thẻ từ  - CX0531 Thẻ 10

6 Nhân công  - Khảo sát, thi công đấu nối Công 10

2. Địa điểm cung cấp: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Trị - 266 Hùng

Vương, thành phố Đông Hà, tỉnh Quảng Trị.

Bệnh viện xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.

 Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, TCKT, HCQT;

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Luyến

		2024-10-28T13:42:02+0700

		Nguyễn Thị Luyến
	2024-10-28T13:46:21+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thị Luyến
	Signing document

		2024-10-28T13:48:22+0700